
      

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Náplň letního tábora …….. 

� Na celý týden bude připraven 

bohatý program, který se 

vynasnažíme přizpůsobit věku 

přihlášených dětí 

� Program bude zaměřen 

převážně na tvoření, výtvarnou 

činnost a divadlo 

� Zacvičíme si dětskou jógu a

také si zahrajeme pohybové 

hry 

� Budeme se snažit během 

týdne fotit, aby měly děti 

památku 

� Pokud počasí dovolí, tak 

budeme chodit ven na čerstvý 

vzduch a pořádat i celodenní 

výlety 

� V ceně jsou zahrnuty materiály 

na tvoření a hry, oběd, svačiny 

i pitný režim 

Letní vLetní vLetní vLetní výtvarný a dramatický ýtvarný a dramatický ýtvarný a dramatický ýtvarný a dramatický     

PPPP����ímímímím����stský táborstský táborstský táborstský tábor    KKKK����emžeemžeemžeemže 
 

Kdy : 25.7. – 29.7.2011 (7:30 - 16:30 hod) 

Kde : Klub Křemílek, Křemže 

Pro koho : pro děti od 5 do 11 let 

(vyjímky jsou možné po dohodě), které 

baví si hrát, tvořit, pobývat v přírodě a 

učit se novým věcem 

Za kolik : 1100,- Kč ( 950,- v případě 

sourozenců) 

Kdo jsme : jsme rodiče s mnohaletými 

zkušenostmi v organizování a vedení

dětských zájmových aktivit, kteří chtějí, 

aby se jejich děti o prázdninách 

Jak začít …….. 

 nenudily a byly v kontaktu i s jinými 

dětmi a pokud počasí dovolí, tak se i 

pohybovaly na čerstvém vzduchu 

Dotazy :                                      

Bartošová Jana, 777 238 249        

Nováková Alena, 603  586 747       

Přihlašování : Nováková Alena 

mc.kremilek@centrum.cz  

Do kdy : 19.6.2011                  

(max.počet – 20 dětí) 

        

 

„Všichni dospělí byli 

dětmi, ale málokdo si 

na to pamatuje.“ 

Saint - Exupéry Antoine de  

Představení:  
Jak přišly květy k barvám 

Co je to příměstský 
tábor: 

 
• Je alternativou klasických 

vícedenních táborů 
 
• Děti stráví  zajímavý den a 

večer jsou opět se svojí 
rodinou 

 
• Koná se v místě bydliště – 

Křemže 

 

Na všechny děti se těší Jana a Alena 

Letní výtvarný a dramatický příměstský tábor Křemže ● Ročník 2 

 

Letní tábor podporují: 

Městys Křemže 
MC Křemílek 

Tiskárna Vyšehrad 

 

Foto z 1.ročníku letního tábora 


